
UNIWERSYTET szczeciński
Wydział Humanistyczny 

71-004 Szczecin, ul Krakowska ' •• - 
tei 91 444 32 47. la* 91 444 32 46

UCHWAŁA NR 25/SN/2018/2019 
RADY WYDZIAŁU HUMANISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 
Panu mgr Maciejowi Sokołowskiemu-Zgidowi

Na podstawie art. 179 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w związku z art. 14 ust. 2 pkt. 4 i 5 Ustawy o 
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14.03.2003 r. 

(Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Szczecińskiego nadała Panu mgr Maciejowi 
Sokołowskiemu-Zgidowi stopień doktora nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika na podstawie 
rozprawy doktorskiej nt. Wizerunki kobiecości i męskości w podręcznikach edukacji wczesnoszkolnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


